ФИЛИАЛ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ГОРОД ҚОНАЕВ) по результатам закупок способом прямого заключения
договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "POINT.KZ" Мониторинг за автотранспортными средствами посредством системы GPS-
мониторинга на общую сумму 62 068.96 тенге (шестьдесят две тысячи шестьдесят восемь тенге девяносто шесть тиын);
2) Заказчику ФИЛИАЛ НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ГОРОД ҚОНАЕВ), Казахстан,Алматинская область, Қонаев Г.А.,
г.Қонаев,Достық,1,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "POINT.KZ".